М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

96 /f09h~J>j^ '3,OjS_T. № / ^ 3

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Законом Чеченской Республики от 3 ноября 2015 года Х^ 42-рз
«О внесении изменений в Закон Чеченской Республики «О бюджетном
устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Чеченской
Республике» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективтюсти
муниципальных программ, утвержденный постановлением Мэрии города
Грозного от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»
(далее - Порядок), следующее изменение:

пункт ЗЛО. раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«Муниципальные программы, предлагаемые к финансированию начиная с
очередного финансового года, а также изменения в ранее утвержденные
муниципальные программы, подлежат утверждению до принятия Советом
депутатов города Грозного решения о бюджете города Грозного на
очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период).

Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с
решением о бюджете города Грозного, решением о внесении изменений в
бюджет города Грозного не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».

2. Контроль за выполнением настоящего постановле1Шя возложить на
заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного. \

Мэр города щ \. %С'' 1^ > М.М.Хучиев